



Strawberry Tour 2025: 1. Turnier

Datum	Sonntag, 31. August 2025 ab 10.00 Uhr – Zeitstart von Tee 1
Abschläge	GELB für Herren & ROT für Damen
Turnierart	Einzel Zählspiel nach Stableford über 9 Loch handicap-relevant
Teilnehmer	Max. 120 Mitglieder und Gäste des GC Oberstdorf, sowie Spieler mit Strawberry Tour Card
Anmeldung	Persönlich auf der Meldeliste im Clubhaus, per Email (info@golfclub-oberstdorf.de), oder online über unsere Internetseite
Meldeschluss	Freitag, den 29. August 2025 um 12.00 Uhr Gemäß Turnierbedingungen des GC Oberstdorf sind Spieler, die nach Meldeschluss absagen, oder nicht zum Turnier erscheinen, ebenfalls zur Zahlung des Nenngeldes verpflichtet.
Nenngeld	Mitglieder 12,00 € Gäste mit Tour Card 25,00 € - ansonsten 48,00 €
Turnierleitung	Wird per Aushang bekanntgegeben
Datenschutz	Mit Anmeldung zu diesem Turnier erteilt der Spieler seine Zustimmung, dass während der Veranstaltung von ihm entstandene Bilder zum Zwecke der Berichterstattung und Werbung veröffentlicht werden können. Dieser Zustimmung kann vor Turnierstart im Sekretariat widersprochen werden.
Turnierbedingungen	Gespielt wird nach den offiziellen Golfregeln, einschließlich Amateurstatus des DGV und den Platzregeln des GC Oberstdorf. Das Turnier wird nach dem DGV-Vorgabensystem ausgerichtet. Ergänzend gelten die Turnierbedingungen des GC Oberstdorf, online einsehbar unter www.golfclub-oberstdorf.de

Änderungen bis zum 1. Start vorbehalten

GOLF-CLUB OBERSTDORF e.V.

Gebrgoibe 2, 87561 Oberstdorf, Telefon +49 8322 28 95,

Email: info@golfclub-oberstdorf.de www. Golfclub-Oberstdorf.de

<u>Hinweis Anfahrt</u>: Sie dürfen bis zum Parkplatz des Golfclubs fahren und erhalten dann im Sekretariat einen Parkausweis.